
Au Fco Franga Cambraia, 618 - Centro /7-"3 QE U. _
- E /’ ” ‘ "Fl

K‘ C|l0lCBé3|U18 SenadurPompeu-C
( _ LA-BUM, 6%,, CNPJ.17.620339/0002-71+ _.~;,'/_._9;'
2 A (ss)q<2713.1+2s2 P,‘ M

2‘ -_‘ Eb -‘L. HC8 J
._ V

Senador Pompeu, 14 de Dezembro de 2020

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO /
SENADOR POMPEU-CE

Prezados Senhores,

referents ao PREGAO PRESENCIAL N° SS-PP010/2020-SRP, cujo objeto é 0 Regxstro
Aprcsentamos a Vossas Senhorias nossa proposta dc pregos, conforfpe planilha abaixo, J

de pregos para futuras e eventuais contratagfies dc servigos para realizagio dc exames
laboratoriais de média e alta complexidade, através da Secretaria dc Sainde do municipio de
Senador Pompeu (CE).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento
do objeto desta licitagiio; que nio possuimos nenhum fato impeditivo para participagzio deste
certame e que nos submetemos a todas as cléusulas e condigoes previstas neste edital.

01 BIOPSIA GRANDE sax ' ‘ yv1c,.u
02 BIOPSIA MEDIA sERv1c;0

1£U
Z00

a:>1,0u_

281,00

J}. I LU,U\l

56.200110 '

03 BIOPSIA PEQUENA SERVICO 300 201,00 60.30000 , _

04 CA12S SERVIQO 300 90,00 29.40000 /'

05 cA|.c1oA SERVIQO 500 32,00 16.000,00 /'

06 CEA SERVIQO 150 68,00 10.200,00 /

07 CELULAS LE SERVICO 150 64,00 9000,00

08 CLOR0 SERVl(,IO 200 38,00 7.600,00

09 CA 119.9 SERVIQO 100 100,00 10.000,00

10 CORTISOL SERVIQO 100 "s2,00 5200,00

11 CULTURA DE GARGANTA A SERVIQIO 200 63,00 12.600,00

12 CURVA GLICEMICA (TTOG) SERVIQO
ADULTO 1000

50,00 se.000,00

13 CURVA GLICEMICA ('l‘TOG] SERVICO
INFANTIL 1000

56,00. 56.000,00

14 FOSFOROA SERVIQO 500 37,00 18.500,00

15 GAMA GT SERVICO 300 37,00

A 16 LH SERVICO 500 37,00
11.100,00 Q§
1s.500,00

A 17 |.i'r10 ‘ sE:Rv1<;0 1600 38,00

18 MICROALBUMINURIA ASERVIQO 500 43,00 21.500,00

19 PoTAss1o SERVIQO 1000 33,00

60.800,00

33.000,00 k

20 PROTEINURIA Z4 H A SERVIQO 500 42,00 21.000,00

-* 3 A A qualidade que sua salide merece esté aqui! (K M
COntrO|!§AP.'~" www.homeIab.lablaudu.com.br



Av Fco Franga Cambraia, 618 - Lenlrfl
- Senador Pom eu-CEC\i1'\ica éauute 0

_ . cum: 120120.339/0002-74<2 9713 0282

ASERVIQO 1000 31,00 J

/-UPd} LILL

<3 F1s_l_.__

b ri ca

31.000,00

‘ TAP- TEMPO
PROTOMBINA

DE SERVICO ‘
1000

28,33 28.330,00
1

‘ TTPA-INR LSERVIQO ‘ 2000 28,33 56.660,00 ‘

URINOCULTURA A SERVIQO 3000 45,00 155.000,00 ‘

ZINCO SERICO ,SERVl(;O 100 43,66 4500,00 ,
11

1
HEMOGLOBINA GLICADA sERv1<;0 , 3000 38,66 115.9s0,00 ,

TESTE DE TOLERANCIA
LACTOSE

A‘ SERVIQO
300

56,33 10.89200

VITAMINA D sERv1<;0 300 72,00 21.00000 ,

PESQUISA
1 OCULTO NAS FEZES

DE SANGUE SERVICO
300

46,00 13.800,00

VITAMINA B12
1

SERVl(,I0 A 300 46,00 13.80000

COAGULOGRAMA SIMPLES SERVIQO 300 28,33 8499,00

COAGULOGRAMA COMPOSTO ‘SERVED 300 29,33 8799,00

COMBS INDIRETO SERVIQO 500 28,55 14.165,00

COMBS DIRETO ‘ SERVIQO ‘ 500 28,33 14.105 00 A

FERRO sémco SERVIQO 500 27,00 13.500,00

TESTE DE TOLERANCIA
LACTOSE INFANTIL

A sERv1<;0
100

240,00 24.000,00

MAGNFESIO SERVIQO 200 28,33 5000,00

BILIRRUBINA As1zRv1<;0 5 500 27,00 13.50000

FERRITINA SERVIQO 300 46,33 13.899,00

FAN
PCR

SERVIQJO
SERVICO

500
1000

40,00

52,66

20.000,00
52.(>(>0,00

PROGESTERONA SERVIQO 500 46,83 23.415,00

VALOR TOTAL DOS [TENS R$ 1.202.923,00

’_!"fi

PROPONENTE: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS HOME LAB EIRELI
CNPJ N°:17.620.339/0O02~74
REPRESENTANTE DA EMPRESA: Anténio Regivandio Teixeira dc Souza //
c1>1= N°: 020.403.385-13 /
VALIDADE DA PROPOSTA: 00 (sessenta) dias. -

A~,@'>L»;=*z_-_@<1».11J__~<11'____§_;01:.¢¢_-.-__4».-§_4z¢g¢___
Ant6nio Regivandio Teixeira de Souza /

CPF N° 020.403.1383-73 / K

A qualidade que sua sadde merece esté aqui!
C°ntrO",ab- www.humelab.lablaudo.com.br

_.~._¢

1



_Q!‘G‘__‘M'NU,_U
1_

U/__M
‘L,)‘_ /v_

__p_\‘__?_‘__‘~_
Q__

_'__ fl“_I_> VIL
J,k

3

_‘NOH ,

BKrbUR

,_‘
__/vrlfill‘“

mmVn“WEFWHH___“rTUOanyR_F

I DpmSn_U7‘"Umm“U1‘“UDiD1QUQULACNWU“WUHMDiOAGFMRD____

/A/MMIM



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

I

LABORCLINICA ~--,5,-,3-5;, '9 1

PINHEIRO CAVALCANTE
1.\hu|.1l.u11u 114: .\1|.|1|:-1:5. 1:l|n|

I'!\1P,| ()7 1.1“! -1 I H/(IH(Il -W4

Urn II: ‘ -’\-1.

PERMANENTE 0: ucrmgflo
szmxoon POMPEU-CE.

u. 1|

/300 vi L/Q, 3;
.0 4 ‘O I‘

‘~“F!=1../.'.9..2
, _ ,

l|[|j Na-1'.-;\\'n1l1|-1r-\ l RI ~11! 4. *

‘ I) I " I \uh~.~ /\/ ' I K‘ v' I -1 \| l,llI . IUH7‘\v In n 1- u I Ilillg '5 (‘.un1h1 1 /11$ l nlr 1 w vlh\f1\JI' I"wu\1;n-1|,'1‘l=
( nl | IIHH ‘I ‘I ¥ 108$! | (HI I 1lH’i 4 (K7 ll |(lN’k) ‘!!l'7'47».\;'»'/() l\\'|\||1.~\.\|1;\)

SENADOR POMPEU, CEAR * -14 DE DEZEMBRO DE 2020.

41 couussio

Prezados Senhores,
Apresentarnos A Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo referente ao PREGAO PRESENCIAL N" SS-PPOIO/2020-SRP, cujoobw
o Registro de pregos para futuras e eventuais contratagées de servigos para realizaqio de exameslaboratoriais de média e alta c0mp\exidade, através da
Secretarla de Safide do rnunicipio de Senador Pompeu (CE).
Nesta oportunldade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitagéo; que nio possuimos nenhum Fato
impedltivo para participagio deste certame e que nos submetemos a rodas as cléusulas e condigfies prevlstas neste edital. /

Valores

Item ‘7 Especificagfio/Servigo 1 Unid. Quant A Unitério A Total

I-\ BIOPSIA GRANDE 120 SERVIQO R$ 332,00‘ as

1
1

N _,Bl(')PSlA MEDIA 200 SERV1QO R$ 282,00 R$

39.34000
. ,0o /56 400

U3 EBIOPSIA PEQUENA 300 SERVIQO R$ 201,33_ as s0.399,0o}/

-D ‘CA 125 SERVIQO 98,66 z9.s9s,00

U1 1 C/\LC|O
O1 CEA SERVIQO 30,33 7

300 R3 RS
_A 500 SERVIQO A R$ 32,13, as 10.os0,o

150 R$ n$ 10.249,s0,,/

\| CELULAS LE 150 SERVIQO R$ R5 9.750,00

W CLORO 200 SERVIQO R$
65,00
38,66 7 .732,00

ED CA 19.9 100 SERVIQO R$ 1
R$

00,33 Rs 10.003001

10 CORTISOL 100 SERVIQO R$

11 CULTURA DE GARGANTA 200 SERVIQO R$
52,66
63,33

s.zss,0
1 6 ‘

12 CURVA GLICEMICA moo)
ADULTO

1000 SERVICO R$

1 R$
R$

55,33 R5

0
2.6 6,00

56.330,00

13 CURVA GLICEMICA (woo)
lNFANT|L

1 000 SERVIQO R3 56,3 RS 56.330,00\

14 FOSFORO 500 SERVIQO R$ R5 18.665,

15 GAMA GT 300 SERVIQO R$
37,3

3

oo,
11499.00

16 LH 500 SERVIQO R$

3
37, 3 R$
37 3 R$ 18 665,

17 U710 1 600 SERVIQO R$
~ 0°,

61.32300

18 MICROALBUMINURIA 500 SERVIQO R$ 44,00 _ 22.000,

19 |=>o7Ass|o 1 000 SERVIQO R$

3

,3
30,33 as

R$
33,33 R$

00 ,
33.65000,

20 A PROTEINURIA 24H 500 SERVIQO R$ 43,00 RS 21 500,

Z1 soolo 1000 SERVIQO R$ 3'1 R$

. 00
31.ss0,0o ,

22 ,TAP- TEMPO DE PROTOMBINA 1000 SERVIQO R$
.30

23,33 as 28.330,00;

23 TTPA 2000 sERv1¢o R$ 28,33 R$ ss.300,0o‘A

24 UROCULTURA 3000 SERVIQO R$ 45,00 135.oo0,o0‘

25 ZINCO SERICO ‘ 100 SERVIQO R$
R5

43,33 , as 4300,00]

26 HOMOGLOBINA GLICADA 3000 SERVIQO R$ 30,33 7 as 11s.9s0,o0 ,

27
TESTE DE TOLERANCIA A
uxcrose

300 SERVICO R$ 56,33 R$ 16.899,00

28 ‘VITAMINA D 300 SERVIQO R5 72,00 , as Z1.600,00

29 ' PESQUISA DE SANGUE ocuuo ‘A 300 SERVICO R$ 46,00 R$ 13.800,00

30 ‘VlTAMlNA B12
_1NAS FEZES 300 SERVIQO R$ 46,33 , R$ , 13.39900

r 7 0

0*.

/



COAGULOGRAMA SIMPLES SERVIQO 28, 8.499,00

COAGULOGRAMA COMPOSTO seravnoo 29. s.-199,00
COOMBS INDIRETO SERVIQO 28, 14.165,00

COOMBS DIRETO SERVIQO 28,33 14.165,00

FERRO SERICO SERVIQO 27. 13.500,00

TESTE DE TOLERANCIA
ALACTOSE INFANTIL SAUVA

SERV1QO 240,00 24.000,00

MAGNESIO SERVIQO 28, 5.666,00

BILIRRUBINA sERv1<;o 27, 13.500,00

FERRITINA SERVICO 46, 13.899,00

PCR QUANTITATIVO

SERVIQO
sERv|<;0

40, 20.000,00
52.660,00

PROGESTERONA SERVIQO 46
52,

,8 23.415,00
VALOR TOTAL 1.208.1B5,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
Um milhfio, duzentos e oito mil, cento e oitenta e

cinco reais e cinquenta centavos

PROPONENTE LABORCLINICA PINHEIRO cAvA1cA~rE
cum N 01 137 410/0001-94
REPRESENTANTE DA EMPRBA MARTA NEIVA PINHEIRO ,_1~;:,.‘I_1 1.0;? 1 /(A
cvr 222 501 233-49 1“ ' $3
VALIDADE 0A PROPOSTA 60(5ESSENTA DIAS) ~/ / /1 "' _ 1 7 ,1 7,,

/[1 "’ 51/’; -» ~ A 9 ' KMARTA NEIVA PINHEIR
cwr 222 s01 23349

I

‘T" -1

0;

22"‘-Y1“

0


